

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง ถังน้ำใส ขนาด 20 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอรามบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 2111020

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1.งานดิน									
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	42	ลบ.ม.	0	-	148.00	6,216.00	6,216.00	
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	1.4	ลบ.ม.	370	518.00	99.00	138.60	656.60	
2.งานแบบหล่อ									
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 70 %พร้อมไม้เคร่า	71	ตร.ม.	458	32,518.00	133.00	9,443.00	41,961.00	
2.2	ตะปู	18	กก.	33	594.00	0.00	-	594.00	
3.งานคอนกรีต									
3.1	คอนกรีต 1:3:5	2	ลบ.ม.	1,480	2,960.00	306.00	612.00	3,572.00	
3.2	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ม. ³)	1.5	ลบ.ม.	1,653	2,479.50	391.00	586.50	3,066.00	
3.3	คอนกรีต 1:1 1/2:3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ม. ³)	10	ลบ.ม.	1,812	18,120.00	391.00	3,910.00	22,030.00	
4.งานเหล็กเสริม									
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	404	กก.	18.10	7,312.40	3.40	1,373.60	8,686.00	
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	782	กก.	18.94	14,811.08	3.40	2,658.80	17,469.88	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No 18	32	กก.	23	736.00	0.00	-	736.00	
5.งานท่อและอุปกรณ์									
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	0.25	ท่อน	1,435	358.75			358.75	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	0.4	ท่อน	780	312.00			312.00	
5.3	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2	ตัว	216	432.00			432.00	
5.4	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2	ตัว	80	160.00			160.00	
5.5	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4"	1	ตัว	526	526.00			526.00	
5.6	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1	ตัว	303	303.00			303.00	
5.7	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	2	ตัว	320	640.00			640.00	
5.8	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	3	ตัว	290	870.00			870.00	
5.9	ปลั๊กอุดเหล็กอบสังกะสี dia 2"	1	ตัว	32	32.00			32.00	
5.10	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia 2"	1	ตัว	61	61.00		2,200.00	2,261.00	
5.11	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	750.00	750.00			750.00	
5.12	หน้างานบอดเหล็กหล่อ dia 4"	1	ตัว	390	390.00			390.00	
5.13	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 2"	2	ชุด	550	1,100.00			1,100.00	
5.14	ท่อผ่านผนัง dia 4"	2	จุด	340	680.00			680.00	
5.15	ท่อผ่านผนัง dia 3"	1	จุด	270	270.00			270.00	
5.16	ท่อผ่านผนัง dia 2"	2	จุด	190	380.00			380.00	
รวมยอดยกไป					87,313.73		27,138.50	114,452.23	

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง โรงสูบน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 412002
 ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา				32,905.29		14,634.20	47,539.49	
	8.งานทาสี								
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	51	ตร.ม.	21	1,071.00	30.00	1,530.00	2,601.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	13	ตร.ม.	45	585.00	38.00	494.00	1,079.00	
	9.งานอื่นๆ								
9.1	ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.+ครีมา @ 0.60 ม.	19	ตร.ม.	370	7,030.00	70.00	1,330.00	8,360.00	
9.2	ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัสหรือขนมเปียกปูน dia 2.5 มม. ขนาดช่องกว้าง 38 มม.	6	ตร.ม.	110	660.00	40.00	240.00	900.00	
9.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1	อัน	35	35.00			35.00	
9.4	กุญแจล็อกสายยู	1	ชุด	280	280.00			280.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3	อัน	30	90.00		900.00	990.00	
9.6	แผ่นเหล็ก 0.20x0.15 ม.หนา 1/8 นิ้ว	4	แผ่น	55	220.00			220.00	
9.7	ไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	2	ลบ.ฟ.	940	1,880.00			1,880.00	
9.8	ท่อ pvc. ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	1	ท่อน	172	172.00			172.00	
	10.งานไฟฟ้า								
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมราง สวิตซ์และอุปกรณ์	2	ชุด	450	900.00	120.00	240.00	1,140.00	
10.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1	ชุด	200	200.00	120.00	120.00	320.00	
	รวมเงิน				46,028.29		19,488.20	65,516.49	
	คิดเป็นเงินค้างงาน							65,510.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาติรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาก่อสร้าง โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล้าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอกวนธรนิवास จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 412002

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	1.งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	4	ลบ.ม.	0	-	148.00	592.00	592.00	
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	1.5	ลบ.ม.	370	555.00	99.00	148.50	703.50	
	2.งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 70 %พร้อมไม้โครง	16	ตร.ม.	458	7,328.00	133.00	2,128.00	9,456.00	
2.2	ตะปู	4	กก.	33	132.00	0.00	-	132.00	
	3.งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1:3:5	0.2	ลบ.ม.	1,480	296.00	306.00	61.20	357.20	
3.2	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ม. ³)	3.5	ลบ.ม.	1,653	5,785.50	391.00	1,368.50	7,154.00	
	4.งานเหล็กเสริม								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	73	กก.	19.37	1,414.01	3.40	248.20	1,662.21	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	35	กก.	18.10	633.50	3.40	119.00	752.50	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	12	กก.	18.94	227.28	3.40	40.80	268.08	
4.4	ลวดผูกเหล็ก No 18	6	กก.	23	138.00	0.00	-	138.00	
	5.งานโครงหลังคา								
5.1	เหล็ก LG 100x100x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลางเหลี่ยม	2	ท่อน	662	1,324.00	}	4,744.00	1,324.00	
5.2	เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม. กลางเหลี่ยม	7	ท่อน	331	2,317.00			7,061.00	
5.3	เหล็ก LG 38x38x2 มม. ยาว 6 ม. กลางเหลี่ยม	7	ท่อน	231	1,617.00			1,617.00	
5.4	เหล็ก 75x45x15x2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7	ท่อน	340	2,380.00			2,380.00	
5.5	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50x1.20 ม. ทน 5 มม.	45	แผ่น	65.42	2,943.90	14.00	630.00	3,573.90	
5.6	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	10	ชุด	67.29	672.90		-	672.90	
5.7	ขอยึดกระเบื้อง	45	ตัว	4	180.00		-	180.00	
	6.งานผนัง								
6.1	ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	16	ตร.ม.	209	3,344.00	89.00	1,424.00	4,768.00	
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อก (19x39x9ซม.)	1.6	ตร.ม.	132	211.20	60.00	96.00	307.20	
	7.งานผิวผนัง								
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	37	ตร.ม.	38	1,406.00	82.00	3,034.00	4,440.00	
	รวมยอดยกไป				32,905.29		14,634.20	47,539.49	

แบบ ปร.4 1/1

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง รางระบายน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอวานรนิวาส แบบเลขที่
ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	รางระบายน้ำ	6	เมตร	474	2,844	299.10	1794.60	4,639	
	รวมเงิน				2,844		1794.60	4,639	
	คิดเป็นเงินค่างาน							4,600	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรชำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาตะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง ระบบกรองน้ำบาดาล ขนาด 7 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล้าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอกวนวินวาส จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ 1211007

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา				125,276.28		23,602.70	148,878.98	
	9. แอร์เรเตอร์								
9.1	เหล็ก 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 ม. สีเหลี่ยมตัน	2	ท่อน	3,030	6,060.00	}	6,200.00	6,060.00	
9.2	เหล็กฉาก 1 1/2" x 1 1/2" x 4 มม. x 6 ม.	4	เส้น	310.0	1,240.00			1,240.00	
9.30	แผ่นอลูมิเนียม หนา 4.5 มม. ขนาด 4x8 ตร.ฟุต	3	แผ่น	5,200	15,600.00			21,800.00	
9.4	อลูมิเนียม ขนาด 4 นิ้ว x 1 ฟุต x 6 ม.	4	เส้น	710	2,840.00			2,840.00	
9.5	อลูมิเนียมฉาก ขนาด 2" x 2" x 3 ฟุต x 6 ม.	4	เส้น	1,590	6,360.00			6,360.00	
9.6	หมุดรีเวิร์ท ขนาด 1/8" x 1/2"	1	กล่อง	310	310.00			310.00	
	10. เสาค้ำ								
10.1	เสาค้ำ คอร. ยาว 6 เมตร	12	ต้น	720	8,640.00	190.00	2,280.00	10,920.00	
	หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.				-		-	-	
					-		-	-	
	รวมเงิน				166,326.28		32,082.70	198,408.98	
	คิดเป็นเงินค่างาน							198,400.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรชา)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชატะรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน